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ИЗМЕНЕНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН НА КРУПУ И БОБОВЫЕ 
в январе 2023 г. 

ВОЛГОГРАДСТАТ 

Макаронные и крупяные изделия 
98,4% 

к предыдущему месяцу 

Крупа и бобовые 
97,5% 

в том числе: 
справочно: 

в январе 2022 г. 

100,5% 

Макаронные и крупяные изделия 

Крупа и бобовые 

2022 

  

2023 

  

к предыдущему месяцу 

77,76 рублей 
рис шлифованный, кг 

41,58 рублей 
крупы овсяная и перловая 

76,56 рублей 
крупа гречневая-ядрица 

70,39 рублей 
горох и фасоль 

40,12 рублей 
пшено 

60,85 рублей 
овсяные хлопья "Геркулес" 

на 5,7% 

на 3,7% 

на 3,7% 

на 3,5% 

на 1,6% 

на 1,4% 

96,4 

96,8 

97,5 

97,6 

98,2 

98,3 

98,4 

98,9 

Волгоградская  
область 

Астраханская 
область 

Республика  
Адыгея 

Ростовская  
область 

Краснодарский  
край 

Республика  
Калмыкия 

Республика  
Крым 

г. Севастополь 

РЕГИОНАЛЬНОЕ СРАВНЕНИЕ ИНДЕКСОВ ЦЕН  
НА КРУПУ И БОБОВЫЕ 

ЦЕНЫ И ИХ ИЗМЕНЕНИЕ НА КРУПУ И БОБОВЫЕ 
в январе 2023 г. 

январь 2023 г. к декабрю 2022 г. 
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